
Zarządzenie nr 2/2018

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 11.01.2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2017 
r. poz. 2342 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych przez komisję inwentaryzacyjną

w następującym składzie osobowym:

1. Jolanta Smol - przewodniczący

2. Marzena Szewczyk - członek

3. Aurelia Biegajło - członek

4. Kinga Dubrawska- członek

w terminie od dnia 05.03.2018 roku do 31.05.2018 roku.

§2.
Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe w używaniu (wyposażenie), księgozbiór i pozostałe 
składniki majątku w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie.

§3.
Składniki majątku wymienione w § 2 należy spisać na arkuszach spisu z natury.

§4.

Zobowiązuję Komisję do:

1) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów oraz zasad i sposobów postępowania 
określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy, inwentaryzacji majątku i 
zasad odpowiedzialności za powierzone mienie,

2) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji.

§5.
Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym, a przewodniczącego komisji 
zobowiązuję do sporządzenia protokołu końcowego z przeprowadzenia inwentaryzacji.



§6.

W celu ustalenia stanów rzeczywistych (z natury) składników majątku inwentaryzowanych na 
podstawie obmiaru lub szacunku oraz ustalenia wyceny niepełnowartościowych składników 
majątku powołuję Panią Jolantę Smol - główną księgową.

§7.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pani Jolancie Smol.

§8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Otrzymują do wykonania:

1. Jolanta Smol -

3. Aurelia Biegajło -

4. Kinga Dubrawska -

(data i podpis komisji)

(pieczęć imienna i podpis kierownika jednostki)

2. Marzena Szewczyk -


